
Strona 1 z 8 

 

  

 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 11, 26-670 Pionki 

 

 

 

 

 

Numer referencyjny: PWKC/07/ZP/2022 

 

 

 

 

 

SPECYFIKACJA  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 (zwana dalej „SWZ”) 

 
 

 

p.n. „ZAKUP WRAZ DOSTAWĄ MIAŁU WĘGLOWEGO   

DLA CIEPŁOWNI PRZEDSIĘBIORSTWA WODNO KANALIZACYJNO 

CIEPŁOWNICZEGO SPÓŁKA z o.o. W PIONKACH  

na sezon grzewczy 2022/2023” 

 

 

 

Zatwierdził : 

Prezes Zarządu Spółki 

(-) Robert Pyryt 

 

 

 

Pionki, maj 2022 r. 

 



Strona 2 z 8 

 

 
 

§ 1 

Nazwa oraz adres zamawiającego 

 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 11, 26-670 Pionki  

NIP 796-294-31-74,  REGON 142896450, Nr BDO: 000106775 

e-mail: pwkc@pionki.pl 

tel. 48 385 25 14 

 

§ 2 

Tryb udzielenia zamówienia 

 

Postępowanie prowadzone jest jako przetarg nieograniczony na podstawie procedury postępowania 

zatwierdzonej Uchwałą Nr 1 Zarządu  Spółki z dnia 10 czerwca 2021 r.,  zgodnie z art. 364 ustawy  Prawo 

Zamówień Publicznych nie obowiązują przepisy Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.). 

 

§ 3 

Opis przedmiotu zamówienia 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą miału węglowego w ilości do 12.000 (słownie: 

dwanaście tysięcy) ton, do magazynu kotłowni Zamawiającego, samochodami samowyładowczymi 

(wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 09111210-5. W przypadku gdy żadna ze złożonych 

ofert nie będzie spełniać oczekiwań Zamawiającego zastrzega on sobie prawo nie rozstrzygnięcia 

postępowania i ogłoszenia nowego w późniejszym terminie. 

2. Dostarczany miał węgla kamiennego winien być jednorodny w swojej masie, o stabilnych 

parametrach jakościowych zgodnie z wymaganiami Zamawiającego. 

3. Zamawiający wymaga by zaoferowany węgiel kamienny spełniał wszystkie poniższe wymagania w 

każdej dostawie odniesione do stanu roboczego: 

a) Sortyment według normy PN-82/G-9700   MIIA, 

b) Typ węgla według normy PN-G-97002:2018-11   Węgiel energetyczny – typ 31,32, 

c) Wartość opałowa      nie mniej niż 23 000 kJ/kg, 

d) Zawartość siarki      nie więcej niż 0,85 %, 

e) Zawartość popiołu      nie więcej niż 16 %, 

f) Wilgotność       nie większa niż 12 %, 

g) Zawartość części lotnych     nie mniejsza niż 28 %. 

4. Zamawiający nie podzielił zamówienia na części i nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

7. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. 

8. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób 

wykonujących poszczególne czynności w ramach realizacji zamówienia. 

9. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia uzupełniającego.   

 

§ 4 

Realizacja zamówienia 

 

1. Termin wykonania zamówienia i harmonogram dostaw  

a) terminy dostaw – od 01 sierpnia 2022 r. do 31 maja 2023 r.,  



Strona 3 z 8 

 

b) dostawy miału węglowego będą realizowane według harmonogramu, który stanowić będzie 

załącznik Nr 1 do umowy. 

2. Miejsce dostawy – magazyn kotłowni Zamawiającego ul. Przemysłowa 5 w Pionkach, w przypadku 

dostaw transportem kolejowym do najbliższej bocznicy kolejowej, organizacja rozładunku 

i transport na plac magazynowy, w tym poniesienie ich kosztów, leży po stronie Dostawcy. 

3. Warunki płatności – 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej  

faktury.  

 

§ 5 

Warunki udziału w postępowaniu  

oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków 

 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz 

spełniają warunki dotyczące: 

a) poosiadają uprawnienia niezbędne do wykonywania czynności związanych z realizacją 

zamówienia, a w szczególności uprawnienia do działalności gospodarczej jako 

pośredniczący podmiot węglowy 

b) sytuacji ekonomicznej i finansowej, 

Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową, 

w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert  

w wysokości 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych), 

c) zdolności technicznej lub zawodowej, 

Zamawiający wymaga, aby wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywał) dostawy 

(minimum 3), odpowiadające swoim rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot 

niniejszego zamówienia o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 (słownie: dwa miliony) 

złotych brutto. 

2. Ocena spełniania warunków zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w dokumentach  

i oświadczeniach, o których mowa w § 6 SWZ. Z treści dokumentów i oświadczeń w sposób 

jednoznaczny musi wynikać, że wykonawca spełnia wymienione warunki. 

3. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków przez wykonawcę metodą „zero – jedynkową" 

(spełnia/nie spełnia).  

 

§ 6 

Wykaz oświadczeń i dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków 

 udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z postępowania 

 

1. Sporządzony przez Wykonawcę formularz ofertowy według wzoru określonego w załączniku Nr 1 

do SWZ. 

2. Dowód wniesienia wadium. 

3. W celu potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda następujących 

oświadczeń i dokumentów: 

a) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie ze wzorem 

przedstawionym w załączniku Nr 2 do SWZ, 

b) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy,  

w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert  

o wartości nie niższej niż  1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych), 

c) wykazu dostaw (minimum 3, odpowiadających swoim rodzajem dostawom stanowiącym 

przedmiot niniejszego zamówienia o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 złotych brutto) 



Strona 4 z 8 

 

wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem 

dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy 

czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 

podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych 

lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 

wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;  

w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 

dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert – zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 

3 do niniejszej Specyfikacji, 

d) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł 

porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z 

ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu, 

e) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 

wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub innego 

dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w 

sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 

f) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w przepisie art. 108 ust.1. pkt 

1 i 2 oraz ust. 109 Ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert. 

4. W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji,  

o której mowa w § 11 ust. 5 niniejszej Specyfikacji wykonawcy przekazują Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  

(w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów). Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

5. Dokumenty winne być składane w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem 

przez upoważnionych przedstawicieli wykonawcy. 

 

§ 7 

Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z wykonawcami  

oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów a także wskazanie osób uprawnionych  

do porozumiewania się z wykonawcami 

 

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się z zachowaniem formy pisemnej w języku 

polskim. 

2. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający 

niezwłocznie udzieli wyjaśnień, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do 

Zamawiającego nie później niż 5 dni roboczych przed wyznaczonym terminem składania ofert. 

3. Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami w zakresie: 

proceduralnym - Hanna Kupisz telefon 48 385 22 52, adres e-mail: pwkc@pionki.pl, 

mailto:pwkc@pionki.pl


Strona 5 z 8 

 

merytorycznym – Łukasz Ulawski telefon 603 80 21 58, adres e-mail: pwkc@pionki.pl. 

§ 8 

Wymagania dotyczące wadium 

 

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 96 000,00 (słownie: dziewięćdziesiąt 

sześć tysięcy) złotych, należy wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 

2. Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub w kilku formach, tj.: 

a) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego, 

b) gwarancjach bankowych, 

c) gwarancjach ubezpieczeniowych, 

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5.pkt 2 ustawy z 

dnia 9 listopada o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U z 2020 r. 

poz. 299). 

3. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bakowy Zamawiającego (w tytule 

należy podać numer postępowania oraz „ Wadium - dostawa miału węglowego”): 

40 1240 5703 1111 0011 1228 4472 

4. Dokument wadium wniesione w formie gwarancji/poręczenia powinien zawierać klauzulę o 

gwarantowaniu wypłaty należności na rzecz Zamawiającego w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy 

i na pierwsze żądanie. Wadium takie powinno obejmować cały okres związania ofertą poczynając od 

daty składania ofert. 

5. W przypadku wniesienia wadium w innej formie niż w pieniądzu do oferty należy dołączyć 

dokument potwierdzający wniesienie, w sposób umożliwiający zwrot oryginału dokumenty bez 

rozpinania oferty. 

6. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na poczet 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa Ustawa Prawo zamówień publicznych. 

 

§ 9 

Termin związania ofertą 

 

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 60 dni.  

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

§ 10 

Opis sposobu przygotowywania ofert 
 

1. Wykonawca składa ofertę zgodną ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Specyfikacji 

wraz z ewentualnymi załącznikami. 

2. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, w formie pisemnej. Ofertę należy złożyć w 

oryginale. 

3. Wykonawca może tylko przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę. 

4. Zaproponowana w ofercie cena musi być wyrażona liczbą oraz słownie. 

5. Koszty opracowania oferty oraz uczestnictwa w postępownaiu obciążają wyłącznie wykonawcę. 

 

§ 11 

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

 

1. Termin składania ofert upływa w dniu  07 czerwca 2022 roku, do godz. 10:00, na adres lub w 

siedzibie Zamawiającego mieszczącej się przy ul. Przemysłowej 11, 26-670 Pionki, sekretariat. 

Ofertę składa się w zaklejonej, nienaruszonej, nieprzezroczystej kopercie oznaczonej nazwą (firmą) i 

adresem wykonawcy, z napisem: „Oferta na zakup i dostawę miału węglowego do PWKC Sp z o.o. w 

Pionkach. NIE OTWIERAĆ DO DNIA 07 czerwca 2022 r. do godz. 1015” 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07 czerwca 2022 roku, o godz. 10:15. 

mailto:pwkc@pionki.pl


Strona 6 z 8 

 

3. Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. 

4. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców a także 

informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 

zawartych w ofertach. 

5. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje 

dotyczące: 

a) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

b) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, 

c) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych  

w ofertach. 

 

§ 12 

Opis sposobu obliczenia ceny 

 

1. Wynagrodzenie za przedmiot zamówienia ma charakter wynagrodzenia ryczałtowego - cena za 1 

tonę brutto miału węglowego z dostawą do magazynu Zamawiającego. 

2. Cena zaoferowana przez wykonawcę jest ceną brutto (wraz z podatkiem od towarów  

i usług), uwzględniającą wszelkie koszty towarzyszące wykonaniu całego zamówienia,  

w szczególności cenę transportu do Zamawiającego. 

3. Wykonawca może zaproponować tylko jedną cenę. 

4. Cena powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN) z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. 

5. Cena powinna być wyrażona liczbą a także słownie. 

 

§ 13 

Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty  

wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 

 

1. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej w oparciu o następujące kryteria:  

60 pkt – cena całkowita brutto (waga 60%) 

20 pkt – zawartość siarki (waga 20%) 

20 pkt – zawartość popiołu (waga 20%) 

 

2. Maksymalna liczba punktów, jaką po uwzględnieniu wagi, może uzyskać oferta nie może 

przekraczać 100 pkt. 

 

3. W ramach kryterium ceny całkowitej brutto (C) oferta Wykonawcy może otrzymać maksymalnie 60 

punktów. Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach tego kryterium, przyjmując 

zasadę, że 1% wagi oceny = 1 punkt. 

Oferty zostaną ocenione wg wzoru: 

 

         najniższa oferowana cena 

Cena (C) = ------------------------------------ x 100 pkt x 60 % 

            cena badanej oferty 

 

4. W ramach kryterium zawartości siarki całkowitej w stanie roboczym (ZS) oferta wykonawcy może 

otrzymać maksymalnie 20 punktów. Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach 

tego kryterium, przyjmując następującą zasadę: 

 

Lp. Zawartość siarki całkowitej 

w stanie roboczym [%] 

Liczba punktów 

1 ≤ 0,65 20 

2 ≤ 0,75 10 

3 ≤ 0,85 0 

 

5. W ramach kryterium zawartości popiołu w stanie roboczym (ZP) oferta wykonawcy może otrzymać 



Strona 7 z 8 

 

maksymalnie 20 punktów. Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach tego 

kryterium, przyjmując następującą zasadę: 

 

Lp. Zawartość popiołu w stanie 

roboczym [%] 

Liczba punktów 

1 ≤ 14 20 

2 ≤ 15 10 

3 ≤ 16 0 

 

6. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów (punkty będą 

obliczane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) obliczoną według wzoru: 

Łączna liczba punktów = C + ZS+ZP 

 

7. W celu obliczenia punktów wyniki poszczególnych działań matematycznych będą zaokrąglane w dół 

do dwóch miejsc po przecinku. 

 

§ 14 

Informacja o formalnościach 

 

1. Zamawiający o wyborze Wykonawcy do realizacji przedmiotu zamówienia zawiadamia wszystkich 

wykonawców, jednocześnie upublicznia informację na stronie www.pwkc.pl. 

2. Jeżeli Zamawiający nie może dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały 

złożone oferty o takiej samej liczbie uzyskanych punktów, Zamawiający wezwie Wykonawców, 

którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert 

dodatkowych. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż 

zaoferowane w złożonych ofertach. 

3. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeśli zostały złożone oferty 

dodatkowe o takiej samej liczbie punktów. 

 

§ 15 

Warunki umowy w sprawie zamówienia publicznego  

 

1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający informuje wybranego wykonawcę 

o terminie zawarcia Umowy w terminie do 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

jednak nie później niż w terminie związania ofertą. 

2. W przypadku, gdy okaże się, że wykonawca, którego oferta została wybrana będzie uchylał się od 

zawarcia umowy zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, bez 

przeprowadzania ich ponownej oceny chyba, że zachodzi jedna z przesłanek unieważnienia 

postępowania.  

3. Wzór umowy, jaka zostanie zawarta z wybranym wykonawcą, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 

Specyfikacji. 

4. Zamawiający  dopuszcza  możliwość  podpisania  umowy  drogą korespondencyjną. 

 

§ 16 

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

 

1. Wykonawca, którego oferta została wybrana, zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego 

wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto. 

2. Zabezpieczenie wnosi się w jednej lub w kilku następujących formach: 

a) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego, 

b) poręczeniach bankowych, 

c) gwarancjach bankowych, 

d) gwarancjach ubezpieczeniowych. 

http://www.pwkc.pl/


Strona 8 z 8 

 

3. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego, wskazany do wpłat wadium. 

4. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty 

wadium na poczet zabezpieczenia. 

 

§ 17 

Warunki umowy w sprawie zamówienia publicznego  

 

5. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający informuje wybranego wykonawcę 

o terminie zawarcia Umowy w terminie do 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

jednak nie później niż w terminie związania ofertą. 

6. W przypadku, gdy okaże się, że wykonawca, którego oferta została wybrana będzie uchylał się od 

zawarcia umowy zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, bez 

przeprowadzania ich ponownej oceny chyba, że zachodzi jedna z przesłanek unieważnienia 

postępowania.  

7. Wzór umowy, jaka zostanie zawarta z wybranym wykonawcą, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 

Specyfikacji. 

8. Zamawiający  dopuszcza  możliwość  podpisania  umowy  drogą korespondencyjną. 

 

§ 18 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy 

w toku postępowania o udzielenie zamówienia 

 

1. Do prowadzonego postępowania nie przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej określone w 

przepisach Ustawy Prawo zamówień publicznych tj. odwołanie, skarga. 

2. Niniejsze postępowanie prowadzone jest na zasadach opartych na wewnętrznych uregulowaniach 

organizacyjnych Zamawiającego. Nie mają w tym przypadku zastosowania przepisy ustawy – Prawo 

zamówień publicznych. 

 

§ 19 

Obowiązujące przepisy prawa 

 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Specyfikacji zastosowanie znajdują przepisy Kodeksu 

cywilnego. 

 

§ 20 

 Załączniki  

 

Integralną częścią niniejszej Specyfikacji są załączniki:  

nr 1 – Formularz ofertowy 

nr 2 – Oświadczenie 

nr 3 – Wykaz zrealizowanych dostaw  

nr 4  – Projekt umowy 

nr 5 - Klauzula informacyjna RODO. 

 

 

Zatwierdzam:  

Prezes Zarządu Spółki 

(-) Robert Pyryt 
 


